
                                         

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

      УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МАКЕЕВКИ 

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИИ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19 ГОРОДА МАКЕЕВКИ» 
 

ПРИКАЗ 

31.03.2021. № 59 

О закреплении территории за 

педагогическими работниками школы 

 для осуществления учета детей  

и подростков школьного возраста.  

 

С целью  выполнения  Конституции ДНР, п. 12, 13 ст. 7 Закона ДНР «Об 

образовании», согласно Порядку приема граждан на обучение по общеобразовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденному приказом Министерства образования и науки ДНР от 17.07.2015 № 323,   

руководствуясь Положением об управлении образования администрации города 

Макеевки, утвержденным распоряжением главы администрации города Макеевки от 

22.05.2015 № 30,согласно приказа управления образования администрации города 

Макеевки № 27.01.2016г О закреплении территории за общеобразовательными 

организациями для осуществления учета детей и подростков школьного возраста 

ПРИКАЗЫВАЮ:1.Зам. директору по ВР Алисовой Е.А. 

1.1.Для осуществления учета детей и подростков школьного возраста закрепить за  

педагогическим коллективом  территорию  обслуживающую школой.  

1.2. Обеспечить меры по соблюдению гарантий прав граждан на получение среднего 

общего образования всех ступеней с учетом территории обслуживания. 

2. Учет детей и подростков проводить на территории, границы которой закреплены 

данным приказом. 

 

                                  Улица         ФИО         

ответственного 

I-Пирогова, д.1-27 

II-Пирогова, д.1-12, 15-19,19-а,21, 23-32 

III-Пирогова, д.1-19 

Назаров А.В. 

Орджоникидзе, д. 1,5; частный сектор, д. 15-17,19, 30-32; барак, д.9 

Павлова, д.1-12, 23-26, общежитие 3, 3-а, 5-а 

пер. Чкалова, д.3, 4, 9 

Одесская, д. 2, 4, 9, 12 

Середа О.О. 

Вышинского, д. 3-6, 9, 12 

Горького, д.2, 4, 6, 8, 10, 12 

Репина, д. 1, 3, 5, 17 

Пушкина, д.1, 3, 5, 7, 8, 9-13 

Горноспасательная, д.1-6 

Нефедченко Т. Х-Ж. 

 

 

 

Смирнова, д. 1-30, 4-а, 47-52, 54, 56,58-66, 68-70, 72, 78, 82, 84 

Чехова, д.2, 4, 7, 17, 21, 18-24( парные), 27-37, 41-45 (непарные) 

Лукьянченко А.А. 



Октябрьская, д. 1-16, 5-а,12-а, 13-а, 15-а, 19, 20, 20-а, 22, 24, 24-а, 28 

Львовская, д. 2, 3, 4, 22, 25, 28, 29, 37-49              (непарные), 44, 46 

Костенко В.В. 

Мичурина, д.1-19, 21,1-а, 4-а 

Социалистическая, д. 2-14 (парные) 

К. Маркса, д. 1-11 

Мосур П.А. 

Рабочая, д.3-10, 13-29 (непарные), 27-а 

П. Морозова, д.1, 2, 4, 11, 15, 17, 18, 20 

Колединова А.А. 

Хлебозаводская, д. 2-а, 1-5,7, 9-23, 25-27, 29-35, 37, 38,41-53(непарные) 

54, 55 

Артема, д.4, 6, 7, 10-22 (парные), 15 

общежития № 3, 4 

Бибар А.А. 

Советская, д. 4, 12, 15-25, 27, 28-41, 40-а, 42, 44, 46, 51, 53, 60, 62, 63, 

65, 69, 86-92 (парные), 103, 105, 109, 111, 113, 114, 115 

Шмидта, д. 1, 4-7, 9, 10, 13-27, 26-а, 30-36 (парные), бараки, 18, 20, 22-

28 (парные), 37-45 (непарные),38 

Колединова А.А. 

пер. Центральный, д. 2, 5, 8, 9, 14 

пер. Комсомольский, д.9, 10, 56, 59 

пер. Северный, д.3, 4, 7, 10 

П. Корчагина, д.1-9, 11, 17, 19, 20, 24, 26, 32 

Мосур П.А. 

Дружбы, д. 1-22 

Степная, д.1-41, 43 

Пархоменко, д.1-12, 14-16,18-21, 23-25, 27-29, 31-35, 37, 38, 41, 42, 46, 

47, 50-66, 68, 69, 71-76, 78, 82, 84, 88-106(парные) 

 

Лушникова Н.Ю, 

Тихая, д.1-9, 11, 13-29, 31-57 

Шевченко, бараки 1, 3, 4, 7, 8; частный сектор 1-7 

Поваркова З.В. 

Котовского, д. 1-24 

Щорса, д.1-22, 43, 45, 47 

С. Лазо, д.1-30 

Б. Хмельницкого, д.1-17, 19-22, 24-29, 31-34,36-39 

Затворницкая Н.Н. 

Стаханова, д.1-5, 3-а, 4-а,5-а,5-б, 6-а, 6-12, 9-а,14-17 

Стандартная, д. 1-19(непарные) 

Урицкого, д.1-а, 2-5, 7, 12-17 

Малыхина А.В. 

Тельмана, д. 1-7, 9-33, 29-а, 35-50, 52-63, 65-70 

Веселая, д.1-57 (непарные), 61-71(непарные), 74 

Мира, д. 1-57  

Радищева, д.1-9,11-15,17-27 

Травина С.Н. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МОУ « СШ № 19»:                              Симонова В.В. 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

Ф.и.о. дата подпись Ф.и.о. дата подпись 

Алисова Е.А.   Малыхина А.В.   

Поваркова З.В.   Нефедченко Т.Х.Ж.   

Бибар А.А.   Травина С.Н.   

Лукьянченко А.А.   Середа О.А.   

Костенко В.В.   Затворницкая Н.Н.   

Колединова А.А.   Назаров А.В.   

Мосур П.А.   Лушникова Н.Ю.   



 

 

 

 

 

 

 


